Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
Агинский детский сад №2 «Золотой ключик»

ПРИКАЗ

29.08.2024т №86/1-0

«О назначении ответственного по лица за профилактику ДДТТ на 2024-2025
учебный год»

С целью организации работы по профилактике детского дорожно-
транспортного травматизма в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственного за профилактику детского дорожно-
транспортного травматизма в детском саду старшего воспитателя
Порахонько Людмилу Антоновну.
2. Ответственному за профилактику детского дорожно-транспортного
травматизма в детском саду руководствоваться в своей работе должностной
инструкцией ответственного лица за профилактику детского дорожно-
транспортного травматизма.
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

И. о .заведующего Т.А.Резинкина

С приказом ознакомлен: Порахонько